
ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА( CV ) 

Лични податоци: 

Име и презиме: Драги Шутевски 

Датум на раѓање: 16.06.1965 

Место на раѓање: Скопје 

Адреса на живеење: Ново Лисиче, Скопје 

 

Образование: 
Основно образование: ООУ ,,Браќа Миладиновци’’ - Скопје 

Средно образование:  СУГС ,,Кочо Рацин’’ - Скопје 

Работно искуство: 
Институт за сточарство и рибарство – Скопје 

Позиција: Сметководство/ликвидатор 

Период: Од 1988 година до денес 

Работни обврски и одговорности: 
- Врши набавка на потребните материјали, инвентар и опрема; 
- Составува приемници и испратници за набавените материјали и опрема; 
- Врши складирање на набавените материјали, инвентар и опрема; 
- Ја контролира целокупната финансиско-сметководствена документација; 
- Води оперативна евиденција и ја ликвидира финансиската документација; 
- Врши делумна обработка и евидентирање на документација; 
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